
Výstup z průzkumu spokojenosti – PMČRD 2012 

 

Létání a organizace soutěže  

Vlečné 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 3 30% 

2 
 

5 50% 

3 
 

1 10% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

  

poznámka k hodnocení 

 až na Z-142 to šlo 

 

 

Tvorba tratí 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 0 0% 

2 
 

7 70% 

3 
 

1 10% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 1 10% 
 

  

poznámka k hodnocení 

 Pekelná ochota oficiálního ředitele soutěže. 

 

 



Příprava před závody 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 1 10% 

2 
 

5 50% 

3 
 

2 20% 

4 
 

1 10% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 otočňáky trochu pozdě - viz. web závodu 

 

 

Vzlety 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 3 30% 

2 
 

5 50% 

3 
 

1 10% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

 

Briefing 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 3 30% 

2 
 

5 50% 

3 
 

1 10% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 



 

Organizační štáb 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 2 20% 

2 
 

4 40% 

3 
 

3 30% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 Až na oficiálního ředitele (5) 

 Ředitel byl neviditelný 

 meteorolog a rozhodci vyborni, organizace zavodu dopadla dobre diky Martinovi 

Skalovi, ten byl na jednicku 

 ředitel - 5, pomocníci - 2, rozhodčí - 1, meteorkář - 1*,  

 

 

Sportovní čistota 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 7 70% 

2 
 

1 10% 

3 
 

2 20% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

 



Vhodnost regionu pro plachtění - orografická situace 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 6 60% 

2 
 

2 20% 

3 
 

0 0% 

4 
 

1 10% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 Krkonoše -good, Jizerky taky 

 

 

vhodnost prostoru pro plachtění - rozdělení vzdušného prostoru 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 6 60% 

2 
 

3 30% 

3 
 

0 0% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

 

Cena 

 
nízká 

 
vysoká 

 

1 -  nízká 4 40% 

2 
 

2 20% 

3 
 

2 20% 

4 
 

1 10% 

5 -  vysoká 0 0% 
 

 

 

 



poznámka k hodnocení 

 Po snížení OK 

 snížení startovného 14 dní před závodem asi moc lidí nepřiláká, nebyla předem 

stanovena cena vleku výš při horším počasí 

 

Zázemí  

Ubytování v chatkách nebo pokojích 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 1 10% 

2 
 

4 40% 

3 
 

4 40% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 Super cena 

 nevím, spal jsem doma, těžko můžu hodnotit :o) 

 vlastní karavan 

 

 

Ubytování v kempu 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 1 10% 

2 
 

4 40% 

3 
 

2 20% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

 



Internet 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 1 10% 

2 
 

4 40% 

3 
 

4 40% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 Jen v některých místech  

 

 

Dostupnost elektřiny 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 6 60% 

2 
 

2 20% 

3 
 

0 0% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

 

Sociální zařízení 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 1 10% 

2 
 

5 50% 

3 
 

3 30% 

4 
 

0 0% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 po většinu dnů nebyla teplá voda v podvečer k dispozici 



 

 

Stravování 

 
nejlepší 

 
nejhorší 

 

1 -  nejlepší 0 0% 

2 
 

2 20% 

3 
 

5 50% 

4 
 

2 20% 

5 -  nejhorší 0 0% 
 

 

poznámka k hodnocení 

 dle stížností "přespolních pilotů" Greenhouse občerstvení nic moc, ceny vyšší, dražší 

pivo 

 Ceny na hranici přijatelnosti 

 

Ostatní připomínky a náměty  

Chcete-li se s námi podělit o celkové hodnocení soutěže, co se Vám líbilo a mělo by být 

zachováno pro příště, co se nelíbilo a čeho se vyvarovat, nebo pokud máte další připomínky, 

prosíme o jejich uvedení zde. 

 Příští závody na letišti s delší VPD 

 Co dodat víc? Závod kam se přihlásí 10 posádek, aby bylo mistrovství platné, kde 

Blaník soupeří s ASHáčkem, mě připadá spíš jako soustředění v AK. :o) Prostor a 

letiště zvoleno dobře, počasí trochu horší. :o( Původně publikované vysoké startovné - 

pro nezájem později sníženo, asi odradilo dost lidí. Nebyla medializace závodu, nebyl 

pozván nikdo z veřejného života. (starostové obcí atd.) Nebyl žádný náhradní program 

v případě špatného počasí. Slabší článek - pořadatel ! 

 ponechat přes den, nebo odpoledne zapnutý boiler 

 

Kam příště  

Kde byste si přáli mít soutěž v příštím roce, pokud by byl výběr na vás? 

 LKDK 

 LKDK 

 Frydlant 

 LKDK 

 Dvůr Králové  

 LKDK, LKMO 
 


